
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-11

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

14,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 サツマイモ貯蔵施設外構工事

工 事 場 所 船引町門沢字直道地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 サツマイモ貯蔵施設　フェンス設置工　Ｌ＝214.0m

工期（納期） 令和3年11月26日

開札年月日 令和3年6月8日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 14,744,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　みなみ建設

1社

落札内訳

14,000,000

1,400,000

15,400,000

落　札　者 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二



(当日番号)　 2 (工事番号)　 6-1

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

75,700,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

75,700,000

7,570,000

83,270,000

落　札　者 三和工業　株式会社 取締役社長　武田　公志

三和工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 77,270,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
旧公民館解体 RC造2階建　A＝1,249.6㎡
ボイラー室解体　RC造平屋建 A=20.3㎡

工期（納期） 令和4年3月18日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 旧大越公民館解体工事

工 事 場 所 大越町上大越字元池地内

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 3 (工事番号)　 6-3

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

不調
（入札参加者がいない
ため）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

0社

落札内訳

落　札　者 #N/A #N/A

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き）

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 舞台機構設備改修　Ｎ＝1式

工期（納期） 令和4年2月25日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 文化センター舞台照明設備改修工事

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内

契 約 種 別 電気設備工事



(当日番号)　 4 (工事番号)　 6-4

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

125,500,000 第１順位 決定

114,800,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

2社

落札内訳

125,500,000

12,550,000

138,050,000

落　札　者 株式会社　福島映機サービス 代表取締役　相澤　弘

株式会社　福島映機サービス

ＮＥＣﾈｯﾂｴｽｱｲ　株式会社　福島営業所

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 134,012,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 舞台機構設備改修　Ｎ＝1式

工期（納期） 令和4年2月25日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 文化センター舞台音響設備改修工事

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内

契 約 種 別 電気設備工事



(当日番号)　 5 (工事番号)　 6-5

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

12,500,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

12,500,000

1,250,000

13,750,000

落　札　者 日本電設工業株式会社　福島支社 支社長　渡邊　隆

日本電設工業株式会社　福島支社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 12,819,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 電気設備機器更新　Ｎ＝1式

工期（納期） 令和4年2月25日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 文化センター電気設備機器更新工事

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内

契 約 種 別 電気設備工事



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-14

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

31,000,000 第１順位 決定

31,500,000

33,080,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

3社

落札内訳

31,000,000

3,100,000

34,100,000

落　札　者 株式会社　大平電業社 代表取締役　箭内　和夫

株式会社　大平電業社

東新電気工業　株式会社

有限会社　柳沼電工

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 31,097,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

防犯灯ＬＥＤ化　829基
プレート取付　238基
台帳作成　N=一式
電力申請変更業務　N=一式

工期（納期） 令和4年3月25日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引地区防犯灯LED化工事

工 事 場 所 船引町地内

契 約 種 別 電気設備工事



(当日番号)　 7 (工事番号)　 6-2

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

138,300,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

138,300,000

13,830,000

152,130,000

落　札　者 三精テクノロジーズ　株式会社　仙台営業所 所長　石田　貴裕

三精テクノロジーズ　株式会社　仙台営業所

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 145,014,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 舞台機構設備改修　Ｎ＝1式

工期（納期） 令和4年2月25日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 文化センター舞台機構設備改修工事

工 事 場 所 船引町船引字南元町地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-9

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,300,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

2,300,000

230,000

2,530,000

落　札　者 有限会社　石井設備工業 代表取締役　石井　正芳

有限会社　石井設備工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,570,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
1Ｆ売店　　 天井型空調機　更新　2台
1Ｆ事務所　天井型空調機　更新　1台

工期（納期） 令和3年7月30日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 星の村天文台冷暖房設備更新工事

工 事 場 所 滝根町神俣字糠塚地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-38

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,460,000 第１順位 決定

1,500,000 第2順位

1,570,000

1,570,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

4社

落札内訳

1,460,000

146,000

1,606,000

落　札　者 有限会社　たむら農建 代表取締役　渡辺　洋子

有限会社　たむら農建

株式会社　東友建設

株式会社　環境土木

有限会社　渡辺組

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,508,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①芹ヶ沢　A=3350.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（都路1工区）

工 事 場 所 都路町岩井沢地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-39

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,670,000 第１順位 決定

1,700,000 第2順位

1,770,000

1,800,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

4社

落札内訳

1,670,000

167,000

1,837,000

落　札　者 有限会社　たむら農建 代表取締役　渡辺　洋子

有限会社　たむら農建

株式会社　東友建設

株式会社　環境土木

有限会社　渡辺組

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,730,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①グリーンパーク都路　A=2,650.0㎡
②馬洗戸　Ａ＝1,150.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（都路2工区）

工 事 場 所 都路町古道地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-40

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,560,000 第１順位 決定

1,600,000 第2順位

1,750,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

3社

落札内訳

1,560,000

156,000

1,716,000

落　札　者 有限会社　石井建設工業 代表取締役　石井　竜暉

有限会社　石井建設工業

大和コウケン　株式会社

株式会社　吉田重機工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,641,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①黒川行政区（八升栗）　A=1,250.0㎡
②山根行政区（2号組）　A＝2,500.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（常葉工区）

工 事 場 所 常葉町堀田地内外

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 12 (工事番号)　 1-41

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

13,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

13,000,000

1,300,000

14,300,000

落　札　者 有限会社　松崎工業 代表取締役　松崎　隆

有限会社　松崎工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,934,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①大黒行政区（瀬川）　A=31,450.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（船引1工区）

工 事 場 所 船引町大倉地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 13 (工事番号)　 1-42

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,870,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

1,870,000

187,000

2,057,000

落　札　者 株式会社　助川土木 代表取締役　助川　秀樹

株式会社　助川土木

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,908,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①長外路行政区　A=1,500.0㎡
②南移行政区　A＝2,750.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（船引2工区）

工 事 場 所 船引町長外路地内外

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 14 (工事番号)　 1-43

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,180,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

1,180,000

118,000

1,298,000

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡邊　秀則

有限会社　日秀建設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,198,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①上移行政区（上道）　A=1,050.0㎡
②上移行政区（東部）　A＝1,600.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（船引3工区）

工 事 場 所 船引町上移地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 15 (工事番号)　 1-44

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,625,400 第１順位 決定

1,750,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

2社

落札内訳

1,625,400

162,540

1,787,940

落　札　者 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武

株式会社　武藤工務店

菊地建設　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,664,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①北移行政区（大石）　A=3,700.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（船引4工区）

工 事 場 所 船引町北移地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 16 (工事番号)　 1-45

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,150,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

1,150,000

115,000

1,265,000

落　札　者 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二

株式会社　みなみ建設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,198,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①横道行政区　A=1,450.0㎡
②横道行政区その2　A＝1,200.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（船引5工区）

工 事 場 所 船引町横道地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 17 (工事番号)　 1-46

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

570,000 第１順位 決定

590,000 第2順位

650,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

3社

落札内訳

570,000

57,000

627,000

落　札　者 富士工業　株式会社 代表取締役　猪狩　恭典

富士工業　株式会社

白土工業　有限会社

矢部工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 599,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
維持管理（除草）
①滝根　A=1,300.0㎡

工期（納期） 令和3年10月29日

開札年月日 令和3年6月8日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 一時保管所維持管理（除草等）業務委託（滝根工区）

工 事 場 所 滝根町広瀬地内

契 約 種 別 業務委託


